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Dotyczy: Terenu m Edukacji Ekologicznej - potoku czechowickiego.

Szanowny Panie Bunnistrzu przechodząc wielokrotnte wzdłuż nowo powstałego ciągu
spacerowego od Starej Gminy w kieruŃu budyŃu Centrum Edukacji Ekoiogicznej
spotykałem bardzo wielu mieszkańców naszej gminy, z którymi miałem przyjemnośó
porozmawiac na temat naszej nowo ukończonej inwestycji. Niejednokrotnie mieszkańcy
wyrażali swoje opinie, spostrzezenla oTaz uwagi na temat tej inwestycji. dziękując władzom
miasta za tak udany projekt oraz wykonanie i słysząc to było mi bardzo miło.

W rozmowach mieszkńcy zwracali mi uwagę na jakość wody oraz nieuregulowane
urządzenta odprowadzaj ące ciecze z posesji do wod potoku (duza ilość rur). Informowali mnie,
ze gospodarka wodno-ściekowe u, tym rejonie nie jest do końca uregulowana, wskazując
posesję z kton,ch lłypłyrł,ają do potoku zagadkowe cieczę o nieprzyjemnym zapachu.
W związku z czym, zwracam się do Pana o zintensl,fikowanie kontroli gospodarki wodno-
Ściekowej wzdŁuZ całej długości tego cieku oraz jego dopłyłvóv,oraz sprawdzenie czy zużycie
wody na przyległych posesjach jest prawidłowo odprov,adzane do oczyszczalni ściekow.

Kolejny temat to mozliwośó udostępnienia terenu przy ul. hr, Kotulińskiego 4 dia
mieszkańcórł, naszei gminy (ponizej budyŃu CEE), W związku z czym, ploszę o likwidację
ogrodzenia i uporządkowanie tego terenu. Pragne zaznaczyc, ze w- budynku tym mieściły się
dawne mieszkania folwarczne (z ok. XVIII rł,,), ktorl,ch stan techniczny jest bardzo zły.
Pragnę także przvpomnieó, że zanim powstało CEE z inicjatl,w1, Radnego Rady Miejskiej
Bartłomieja Fajfer wspólnie z Panęm oraz Radn_vmi Rady Miejskiej Czechowice-Dziedzicę
j nrieszkańcami w 2014r. porządkowaliśmy rł,spolnie ten wowczas zaniedbany teren i był to
zaczątek porł,stania naszego CEE.

Panie Burmistrzu jeszcze jedna gorąca prośba naszych mieszkańcow o zachorł,anie
ciągłości ściezki wzdłuz potoku, biegnacej pTzęz posesje lłłaścicieli. ktorz_v rrie rłyraziii zgod1,,
na kontl'nuacje ściezki wzdłuż potclku, Spacerujacy nlieszkańcy są zmuszent przechodzić ulicą
Lipową, Kościelną iub Chłopską pod okrrami rł4aścicieli w/w posesji co jest mało atrakcyjne.
Dlatego tez, pomimo obowiązującej 5-letniej trwałości projektu, proszę by ponowie wrocic do
rozmów, propozycji i nada1 szukać odpowiedniego rozwlązania by jednak zachować
nieprzerrł,ana ciągłośc naszej ściezki.
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